

Cenová nabídka

Akce: serverovna B 103

Místo realizace: chodba /server budova B/1.NP

Fakulta informatiky Masarykovy univerzity

602 00 Brno, Botanická 68a

	Název - položka	MJ	množství	cena/MJ	Cena celkem
1.	výkryty kobercem ,olepení čidel,folie dveře sálu, klima vzt	kpt	1	1985	1 985,00 Kč
2.	lešení pro bourací práce ,zapravení drážek na stropě ,pro obalení sloupu	ks	1	2500	2 500,00 Kč
3.	bourací práce zděné příčky	m2	17,6	397	6 987,20 Kč
4.	zápujčka + osazení shožu na kontejner cca 6 bm s ukotvením	kpt	1	6500	6 500,00 Kč
5.	B 103 nářez zárubně,demont ze zdiva 90 x 197 tl.15	ks	1	2100	2 100,00 Kč
6.	zazdívká otvoru po demont zárubní 90 x 200 tl.15	m2	1,8	895	1 611,00 Kč
7.	penetrace,perlinka lepidlo štuk oboustranně	m2	6	557	3 342,00 Kč
8.	B 104 vybourání zárubní příprava stav.otvoru úpravy špalet atd	kpt	1	2950	2 950,00 Kč
9.	odbourání sloupového výkrytu vyzdívkou ,obnažení 3,20 x 4 m oboustranně	m2	10,8	397	4 287,60 Kč
10.	zapravení drážek ve stropě stěně chodbové bm 15,7, perlinka,lepidlo,štuk	bm	15,7	402	6 311,40 Kč
11.	zapravení drážek po elektro cca 8 bm x 10 cm hl.6 cm ,jádrová omítka,štuk,	bm	8	289	2 312,00 Kč
12.	zapravení děr po elektro,zásuvky,krabice, odstranění a vyzdívká st. podomítkového rozvaděče (400x800)	kpt	1	2960	2 960,00 Kč
13.	zapravení drážky pův. vyzdívky - překryv bet. mazaninou 0,042m3	kpt	1	603	603,00 Kč
14.	sloup očistit kovové prvky,základ barva	bm	12,8	326	4 172,80 Kč
15.	sloup ok z uw cw 50,izolace 100,2 x RF 12,5mm,al roh tmel	m2	6,4	1870	11 968,00 Kč
16.	transport materiálu na místo provedení omítky,vyzdívky,SDK,stěrky samonivelační,pvc fatra	kpt	1	3200	3 200,00 Kč
17.	ekologická likvidace podlahy 2 x nakládka + odvoz na kontejner vyložení	kpt	2	2200	4 400,00 Kč
18.	kontejner suť na zdivo,atd	kpt	1	8500	8 500,00 Kč
19.	HT systém prům.40 mm kondenz do fasády provrtání + kotvení	bm	4	310	1 240,00 Kč
20.	parapet okenní a plast krycí lišta	kpt	1	1900	1 900,00 Kč
21.	vysátí podkladu adhéz můstek akryl spár proti zatékání	m2	38,5	98	3 773,00 Kč
22.	samonivelační stěrka chemos 30 á 25 kg dodání	bal	15	412	6 180,00 Kč
23.	vylití samonivelační stěrky v tl.4-6 mm	m2	38,5	95	3 657,50 Kč
24.	obrus stěrky,vysátí ,nátěr vodivou penetrací	m2	38,5	102	3 927,00 Kč
25.	CÚ páska mřížkový rastr	kpt	1	690	690,00 Kč
26.	montáž čtverců vodivým lepidlem	m2	38,5	265	10 202,50 Kč
27.	dodání elektrostatik 2023 tl.1,7 mm á bal 12,91 m2	m2	38,7	446	17 260,20 Kč
28.	d+m bolta lišta s vřez.páskem pvc kotveno na chemoprén	bm	28	144	4 032,00 Kč
29.	doprava na montážní práce	kpt	1	2000	2 000,00 Kč
30.	úpravy po klima jednotce,rozvodech práce s tím související, finální zapravení povrchů po montáži dodávek	kpt	1	3950	3 950,00 Kč

cena bez DPH 135 502,20 Kč

Zpracoval: 8/2024

Macka Libor - sádrokartony podlahy stavba

Hostěrádky-Rešov 270

683 53 Šaratice

IČ: 49413201

DIČ: CZ5612182147